
`e JtrmtMX rJt$tjtgt, JttJt. (dtwsht;te btt"gtbt / r}CttMte btt"gtbt) 

r«;tegt mt*t yCgttmt_bt ytgttuslt JtMto – 2025-26 

"ttuhKt - 8 

bttmt 

rJtdt;t ltJtubcth(21) rzmtubcth(26) Slgtwythe(24) Vuct{wythe(24) bttato(22) 

rJtMtgt 

dtwsht;te 

vttX 11,12,13 14,15,16 17,18 19,20 

vtwlthtJt;tolt 

 
jtuFtlt 

rJtCttdt 

btwwÚt vth:te Jtt;tto , 

rJt|ttltltt jttCtt-

jttCt  

btuk fhujttu vt{Jttmt, 

rJtatth-rJtm;tth 

vt$t:todt{nKt, 

vt*t-jtuFtlt 

WlttGtlte btS yltu 

mtS, sltmtuJtt yu s 

vt{CtwmtuJtt 

JgttfhKt mtkgttusf yjtkfth r«hwf;t hJttltwfthe - 

rnl'e 

vt$-dt$ 1,2 3,4,5 6,7 8,9 

vtwlthtJt;tolt 

JgttfhKt क्रिया क्रिशेषण अव्यि क्रिबंध कहािी 

jtuFtlt 

rJtCttdt 
1,पत्रलेखि 

2,3,4 

मेरा दशे भारत,खले 

कै मैदाि  में दो 

घंटे,कहािी 

मेरा क्रिय पसु्तक 

क्रकसाि की 

आत्मकथा,समय का 

सदपुयोग 

ykdt{uB 

Lesson 1 2 3, 4  5 Revision 

Essay/ 
Writing 

- 
The sports day 
of our school, 

The Winter 
Uttrayan A Science fair - 

Grammer 5,6 7,8 12,13,16 17 Revision 

mtkmf];t vt{fhKt 1,2 3,4 5,6 7,8 vtwlthtJt;tolt 

mttbttrsf 

rJt|ttlt 
vt{fhKt 5,6 12,17 7,8,13 14,18,19 vtwlthtJt;tolt 

dtrKt;t vt{fhKt 8,9(
1

2
)   9(

1

2
),10 11,12(

1

2
) 12(

1

2
), 13 vtwlthtJt;tolt 

Maths 
(BM) 

Chap. 8,9(ℎ𝑎𝑙𝑓)  9(ℎ𝑎𝑙𝑓),10 11,12(ℎ𝑎𝑙𝑓) 12(ℎ𝑎𝑙𝑓), 13 Revision 

rJt|ttlt & 
xuf. 

vt{fhKt 4,5(
1

2
) 5(

1

2
),6,7 7 (

1

2
),11 13 vtwlthtJt;tolt 

Science
(BM) 

Chap. 4,5(ℎ𝑎𝑙𝑓) 5(ℎ𝑎𝑙𝑓),6,7 7 (ℎ𝑎𝑙𝑓),11 13 Revision 

fbvgtqxh vt{fhKt 5 (
1

2
) 5 (

1

2
) ,3  4 6 vtwlthtJt;tolt 

rat*tfjtt 

vt{urfxfjt 10,11,12 13,14,15 16,17,18 19 

:tegthe 
-આકાર 

- છાયા-પ્રકાશ 
-ભાતચિત્રના 

ચિધ્ાાંતો 

-શ્રીમતી અમતૃા 

શેરગીલ 

-શ્રી માઈકલ એન્જેલો 

-શ્રી ચલઓનાર્દો-ર્દ-

વીંિી 

-શ્રી રાફાયલ 

-શ્રી ભુપને્ર 

ખખ્ખર 

-શ્રી પોલ ગોગાાં 

-શ્રી રેમ્બ્ાાં 

Nttherhf 

rNtHtKt 
vt{fhKt પચિયા (4) િેન્ડબોલ (9) 

વોલીબોલ (8) 

બેડચમન્ટન (10) 
જિમ્નેસ્ટિકસ (11) vtwlthtJt;tolt 



r«;tegt mt*t Jtefjte xumx / vtheHtt ytgttuslt JtMto – 2025-26 

"ttuhKt – 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

lttuk"t & 

(1) su-;tu rJtMtgtlte Jtefjte xumx / vtheHttltt vt{fhKtlte SKt rJt$t:teoltu ydttW:te fhJttbttk ytJtNtu. 

(2) bttato bttmtbttk yCgttmt_bt vtqKto :tgtt ctt’ su-;tu rJtMtgtltwk vtwlthtJt;tolt yltu ytk;trhf btqjgttkflt hnuNtu. 

(3) Wvthtuf;t ytgttusltbttk ftuE VuhVth fhJttbttk ytJtNtu ;ttu rJt$t:teoltu ydttW:te SKt fhJttbttk ytJtNtu. 

 

 

No. Date Day Subject 
1 24-11-2025    Monday SCIENCE 

2 01-12-2025    Monday S.S 

3 08-12-2025 Monday ENGLISH 

4 15-12-2025 Monday MATHS 

5 18-12-2025 Thursday SANSKRIT 

6 22-12-2025 Monday HINDI 

7 29-12-2025 Monday GUJARATI 

 

r«;tegt gtwrltx xumx ;tt. 06/01/2026 :te Nt~ 

 

1 19-01-2026   Monday SCIENCE 

2 27-01-2026 Tuesday MATHS 

3 02-02-2026 Monday ENG 

4 09-02-2026 Monday HINDI 

5 16-02-2026 Monday GUJARATI 

6 23-02-2026 Monday S.S 

7 02-03-2026 Monday SANSKRIT 

8 09-03-2026 Monday MATHS 

    

r«;tegt mt*ttk;t vtheHtt ;tt. 06-04-2026 :te Nt~ 


